
 

 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17.04.2013 № 105 

        м. Золотоноша 

 

Про встановлення тарифів на надання послуг Золотоніським 

міжшкільним навчально-виробничим комбінатом 

 

 Розглянувши лист Золотоніського міжшкільного навчально-виробничого 

комбінату (від 04.03.2013 №405) про встановлення тарифів на платні послуги, 

які надаються населенню, керуючись п.2 „а” ст. 28 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Встановити тариф на надання платних послуг Золотоніським 

міжшкільним навчально-виробничим комбінатом: 

 з перепідготовки водіїв з категорії «С» на категорію «В» в  сумі 500 

(п’ятсот) грн. 00 коп. за весь період навчання; 

 з перепідготовки водіїв з категорії «В» на категорію «А1» в сумі 

438 (чотириста тридцять вісім) грн. 10 коп. за весь період навчання. 

2. Відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи 

(Харитич Л.П.) рішення оприлюднити у засобах масової інформації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Суддю С.В. та управління економіки (Остроглазова В.В.) 
 

 

Міський голова      В.О. Войцехівський 

 

Керуючий справами      О.В. Тітаренко 

 

 

 

 

 

 

 
 


